
ZARZĄDZENIE NR 376/18
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert II otwartego konkursu ofert na 
wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2018 r. oraz zatwierdzenia Regulaminu 

pracy Komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz §9 ust. 1 i 2 uchwały nr XVI/199/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 
16 grudnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie 
Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 300) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu rozpatrzenia ofert II otwartego konkursu ofert na wsparcie 
finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2018 roku w składzie:

1) Władysław Piotrowski - Przewodniczący komisji;

2) Przemysław Holewski - Sekretarz;

3) Katarzyna Bekalarczyk - członek;

4) Andrzej Dutkiewicz - członek;

5) Jakub Trenkner - członek.

2. Szczegółowy tryb pracy Komisji konkursowej powołanej w celu rozpatrzenia ofert II otwartego 
konkursu ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2018 roku, określa 
„Regulamin pracy Komisji konkursowej”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Edukacji i Sportu Urzędu Miasta Zduńska 
Wola.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Elżbieta Szlachetka-Sikora

Id: 868C5405-F49C-48FB-B3E0-FB229B4B0F7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 376/18

Prezydenta Miasta Zduńska Wola

z dnia 30 lipca 2018 r.

Regulamin pracy Komisji konkursowej

1.  II otwarty konkurs ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2018 roku 
przeprowadza Komisja konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Zduńska Wola.

2.  Pracami Komisji konkursowej kieruje Przewodniczący komisji.

3. Do zadań Komisji konkursowej należy:

a) otwarcie ofert,

b) współpraca z Radą Sportu Miasta Zduńska Wola,

c) opiniowanie zgłoszonych ofert,

d) ustalenie listy podmiotów spełniających kryteria formalne,

e) odrzucenie ofert niespełniających kryteriów formalnych,

f) analiza merytoryczna ofert spełniających kryteria formalne,

g) ustalenie proponowanych kwot dotacji,

h) przedłożenie Prezydentowi Miasta Zduńska Wola propozycji podziału środków finansowych w ramach II 
otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2018 roku.

4.  Przewodniczący Komisji konkursowej ustala tryb i termin spotkań Komisji konkursowej.

5.  Członkowie Komisji konkursowej rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone im czynności, kierując 
się wyłącznie przepisami ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2018 r. poz. 1263) oraz uchwały 
nr XVI/199/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Miasta Zduńska Wola  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. 
poz. 300), posiadaną wiedzą i doświadczeniem, z uwzględnieniem opinii Rady Sportu Miasta Zduńska Wola.

6.  Komisja konkursowa w trakcie pracy może poprosić podmioty, które złożyły oferty o dodatkowe 
informacje, uzupełnienie oferty lub wyjaśnienia.

7.  Przy rozpatrywaniu ofert uwzględnia się wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację 
przedsięwzięć.

8.  Z prac Komisji konkursowej sporządza się protokół podpisany przez jej członków, który następnie 
przedkłada się Prezydentowi Miasta Zduńska Wola w celu jego zatwierdzenia.

Id: 868C5405-F49C-48FB-B3E0-FB229B4B0F7C. Podpisany Strona 1




